
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ 

(в редакции № 1) 

                                                                                          10 июля 2024 года 

 

Номер процедуры: 0026324033DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32413703766 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Открытый запрос предложений в электронной форме. 

Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АВТОНОМНАЯ 

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" (ИНН: 2312054894, КПП: 231001001, ОГРН: 

1022301974420). 

Место нахождения: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, Длинная ул., д.120. 

Почтовый адрес: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, Длинная ул., д.120. 

Сведения о заказчике: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АВТОНОМНАЯ 

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" (ИНН: 2312054894, КПП: 231001001, ОГРН: 

1022301974420). 

Место нахождения: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, Длинная ул., д.120. 

Почтовый адрес: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, Длинная ул., д.120. 

Контактная информация: Иваньева В. П., тел.: +79892620397, e-mail: ivaneva-vp@krteplo.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 

Наименование закупки: Проектные работы по объекту: «Разработка проекта ликвидации 

площадки хранения мазутного топлива на котельной, расположенного по адресу: г. 

Новороссийск, ул. Куникова, 43 котельная «Южная»  

Предмет договора (лота): Проектные работы по объекту: «Разработка проекта ликвидации 

площадки хранения мазутного топлива на котельной, расположенного по адресу: г. 

Новороссийск, ул. Куникова, 43 котельная «Южная». 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Услуги по инженерно-

техническому 

проектированию прочих 

объектов, кроме объектов 

культурного наследия 

1 (Условная 

единица) 

71.12.19.100: Услуги по 

инженерно-техническому 

проектированию прочих 

объектов, кроме объектов 

культурного наследия 

71.12.1: Деятельность, 

связанная с инженерно-

техническим 

проектированием, 

управлением проектами 

строительства, 

выполнением 

строительного контроля 

и авторского надзора 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 

Услуги по инженерно-техническому проектированию прочих объектов, кроме объектов 

культурного наследия: 1 Условная единица. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 240 000.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 13 июня 2024 года по 25 июня 2024 года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 

http://torgi82.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 

http://torgi82.ru. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: 

http://zakupki.gov.ru/223. 



Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Дата начала подачи заявок: 13 июня 2024 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 27 июня 2024 года в 10:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 10 июля 2024 года в 10:00 часов местного 

времени. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 350000, Краснодарский край, город 

Краснодар, Длинная ул., д.120, 10 июля 2024 года в 10:00 часов местного времени. 

 

II. Сведения о ценовых предложениях участников 

 

Номер 

участника 

Предложение о 

цене 

Рейтинг участника по 

результатам торгов 

Время подачи ценового 

предложения 

Заявка №17817 128 200.00 руб. — 25.06.2024 00:17:13 

Заявка №17834 240 000.00 руб. — 25.06.2024 14:04:02 

 

III. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок 

 

Номер участника 
Предложение о цене, 

руб., без НДС 
Результат рассмотрения вторых частей заявок 

Заявка №17817 128 200.00 руб. Допущена 

Заявка №17834 200 000.00 руб. Допущена 

 

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): 

 

Номер заявки участника 

процедуры 

Дата и время регистрации 

заявки 
Порядковый номер 

Заявка №17834 25.06.2024 14:04 MCK 1 

Заявка №17817 25.06.2024 00:17 MCK 2 

 

Расчет рейтинга:  

Заявка Критерий оценки: «Цена» Критерий оценки: «Условия 

исполнения договора: 

Предоставление отсрочки оплаты 

выполненных работ» 

Итог. 

рейтинг 

Предложен

ие без НДС 

Значимо

сть 

Рейтинг с 

учетом 

знач-ти 

Предложен

ие без НДС 

Значим

ость 

Рейтинг с 

учетом 

знач-ти 

№17817 128 200,00 0,4 40 62 дня / 50 

баллов 

0,6 30 70 

№17834 200 000,00 0,4 25,64 180 дней/ 

100 баллов 

0,6 60 85,64 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 



 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №17834, - 

Общество с ограниченной ответственности 

"ОМЕГА-ИНВЕСТ" 

Предложение о цене договора (лота) без НДС: 

200 000.00 руб. 

Заявка №17817, - 

Общество с ограниченной ответственностью 

«СП-Контакт» 

Предложение о цене договора (лота) без НДС: 

128 200.00 руб. 

 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Хайров Руслан Зирякович   

Заместитель председателя 

комиссии 

Браук Аслан Русланович   

Член комиссии Белоус Александр Олегович   

Член комиссии Горбенко Виктор Александрович   

Член комиссии Орлов Виталий Леонидович   

Секретарь комиссии Иваньева Валентина Петровна   

 


